
 1

Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2010.(XII…...) önkormányzati RENDELETE 
 

a helyi adókról  
( t e r v e z e t )  

 
Tolmács Község Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. Törvény 44/A. § (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

Általános rendelkezés 
 
1.§  A képviselő-testület Tolmács község területén a következő helyi adókat vezeti be: 

- magánszemélyek kommunális adója 
- helyi iparűzési adó 

 
A magánszemély kommunális adója 

 
2.§ Adóköteles a község területén lévő beépítetlen belterületi földrészlet (továbbiakban: telek). 
 
3.§  A magánszemély kommunális adó mértéke adótárgyanként évi 1.000 Ft. 
 

A helyi iparűzési adó 
 
4.§  A helyi iparűzési adó mértéke az adóalap 1,5 %-a. 
 

Záró rendelkezés 
 
5.§. (1) Ez a rendelet 2011. január 1–jén lép hatályba. 

 (2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 6/2004. (VI.3.) önkormányzati rendelet, 
valamint az azt módosító 7/2008. (XII.18.) és a 7/2009. (III.19.) önkormányzati rendelet, a 
magánszemélyek kommunális adójáról szóló 9/2006. (XII.14.) önkormányzati rendelet, 
valamint az azt módosító 12/2007. (XII.20.), a 7/2008. (XII.18.) és a 16/2009. (XII.17.) 
önkormányzati rendelet. 

 
 
Tolmács, 2010. december ……. 
 
 
 Hajnis Ferenc  Torma Andrea  
 polgármester  körjegyző 

 
 

Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetve: 

2010. december …... 
 Torma Andrea 
 körjegyző 


